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1. ro€énik Kunétické devitky

Cross - country béh kolem Kunétické hory
7. zavod - stfeda 9. €ervence 2014

Poradi v jednotlivych kategoriich

Hlavni zavod — 8 800 m

Poradi

St. €.

PFijmeni a jméno

Muzi A (20 - 29 let)
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57  Voléar Jan
11  Havliéek Josef
46  Horak Lukas
56 Pohanka Tomas
24 Pavelka Marek
2 Slaby Jan
33  Salaj Lukas
30 Pleskot Ondrej
1 Ludvik Adam
55  Hofman Jifi

i B (30 -39 let)
52  Valenta Tomas
37  Veverka Tomas
17  Hejkrlik Filip
39  Zeman Daniel
45  Novak Pavel
43  Stys Pavel
23  Slavi€éek Ondrej
21  Hambalek Lukas
5 Novak Jakub
22  GogolaJan
40  Jurka Zdenék
8 Muziéek Petr

MuZi C (40 - 49 let)

(==Y

a b wiN

18
16
51
54
36

Jilek Kamil

Blaha Kamil

Fro$ Stépan
Hol€apek Michal
Hromadko Jaroslav

Klub

SK OMT Pardubice
AC Pardubice

Retia Running Team
Jidelna Pohanka

SK OMT

Tvoje Mama

SK OMT

HO Pardubice

Tvoje Mama

Rosice nad Labem

Pardubice

OB Vamberk
Spartak - Slatifiany
GOMANGO

KRB Chrudim

Retia Running Team
USK Pardubice
USK Pardubice

IMEL
Caslav
Bizuterie Jablonec

BK Cestice
AB Speed

OK Lokomotiva Pardubice

Raby
ACR - VP

Cas

33:25.67
34:16.83
36:28.09
37:15.41
37:42.03
38:20.49
38:40.80
39:08.39
48:17.76
49:35.66

34:34.87
36:59.97
37:59.00
38:12.88
38:15.49
40:00.66
40:07.74
40:44.97
41:34.63
41:49.36
43:29.58
46:52.39

34:20.18
37:47.02
38:07.04
42:24.59
42:47.76

Pozn.
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26
20
38
53

Vozenilek Miroslav
Skalicky Stépan
Svédiroh Miroslav
Simik Marek

MuZi D (50 - 59 let)
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50
6
34
47
14
13
7

Valenta Michal
Kraus Vaclav
Hanus$ Petr

Bily Zdenék
Bajer Milan
Petrzilek Zdenék
Sedlak Jifi

Muzi E (60 - 69 let)

1
2

15
32

Brozek Radmil
Tuény Jan

Muzi F (nad 70 let)

1

31

TomiSek Jindfich

Zeny A (20 - 29 let)

1
2
3

12
4
42

Hronova Markéta
Pohankova Gabriela
Velinova Monika

Zeny B (30 -39 let)
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28
48
9
27
10
25

Skodova Petra
Starkova Petra
Voltova lvana
Najmanova Marcela
Pacltova Simona
Jonasova Sarka

Zeny C (40 - 49 let)

1

41

Jurkova Eva

Zeny D (nad 50 let)

49
29
19

Paulu Blanka
Kafkova Blanka
JonaSova Zdénka

Maly okruh - 4 500 m

Poradi

Z4ci

Muzi

St. €.  Prijmeni ajméno

(do 15 let)

5 Najman FrantiSek

Dorostenci a juniofi (16 - 19 let)

(nad 20 let)

3 Bednér Josef

7 Tomsa Petr

8 Hejkrlik JiFi

6 Najman F.

y4
1
2
3
4

Draci Lodé Ponorka Pce
Némcice/Pohanka
Cihelna Pardubice

Srch

Prales Tuzin

Cyklokraus Prelou¢
Chladek a Tintéra Pardubice
Hvézda SKP Pardubice
Cafe Bajer

KRB Chrudim

Cyklokraus Prelou¢

KRB Chrudim
MK Pce

Orel Horni Mosténice

UHK

Pardubice

Pardubice

Sokol StézZery

Stézery

Hradec Kralové
Stézery

Dradi lodé Ponorka Pce

Caslav

Maratonstav Upice
ZS Studanka
Hradec Kralové

Klub

Hradec Kralové

Pocaply

Mlyn Janderov
Srch

Hradec Krélové

43:57.59
46:49.10
47:07.00
50:19.91

37:57.11
38:10.82
40:40.55
45:40.08
47:13.70
52:33.04
36:07.17

41:16.71
52:03.85

52:16.83

43:14.51
48:25.03
49:26.17

41:56.34
46:07.22
47:02.41
48:33.74
48:49.42
50:49.41

57:20.08

39:12.76
49:46.15
50:28.78

32:38.14

25:46.06
27:43.18
30:11.06
32:38.75

DNQ



Zakyné (do 15 let)
1 4 Najmanova Marcela Hradec Kralové 28:31.27

Dorostenky a juniorky (16 — 19 let)

Zeny (nad 20 let)
1 2 Jilkova Lenka Cestice 25:26.53

2 1 Peerova Jaroslava Kolin 25:51.53



